

विज्ञापन संख्या 02/2026 के अंतर्गत वरिष्ठ परियोजना सहायक पद हेतु ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए
चयनित अभ्यर्थियों की सूची/

**SHORT-LISTED CANDIDATES FOR ONLINE INTERVIEW FOR SENIOR PROJECT
ASSISTANT OF ADVERTISEMENT NO. 02/2026**

जरूरी सूचनाएँ / Important Information

(क) साक्षात्कार दिनांक **06 मार्च 2026** को प्रातः **10:00 बजे से एम टीम्स .एस. MS Teams**) प्लेटफॉर्म के माध्यम से ऑनलाइन आयोजित किया जाएगा। बैठक का लिंक नीचे दिया गया है। अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है कि वे नीचे दिए गए **MS Teams** लिंक के माध्यम से तालिका में दिए गए निर्धारित समयानुसार ऑनलाइन उपस्थित रहें। अभ्यर्थियों की अधिक संख्या होने के कारण समय स्लॉट में परिवर्तन करना कठिन होगा। (लिंक पर क्लिक करने से पूर्व **MS Teams** इंस्टॉल कर लें। वैकल्पिक रूप से, नीचे दिए गए लिंक को ब्राउज़र के वेब एड्रेस बार में कॉपी(पेस्ट कर एंटर दबाएं)।-

(A) The interview will be conducted in online mode through **MS Teams platform on 6th March 2026 from 10:00 am onwards**. Link for the meeting is given below. The candidates are expected to be online through the MS Teams link given below, as per the time schedule given in the table. Due to the large number of candidates, it will be difficult to change the time slot. (Click on the link after installing MS Teams. Alternatively, copy-paste the following link in browser web address window and click enter)

उपरोक्त विषय के संबंध में लिंक निम्नलिखित है/

Please find the Link for the subject Cited above

Link -1

[Interview for the Post of Senior Project Assistant \(01 Post\) Project Advertisement No. 02/2026 , Dated 06-03-2026 | Meeting-Join | Microsoft Teams](#)

Link -2

Meeting ID: 486 191 828 219 09

Passcode: V3J5a7wh

(ख) साक्षात्कार हेतु चयनित अभ्यर्थियों से अपेक्षा की जाती है कि वे निम्नलिखित दस्तावेजों की स्कैन की हुई प्रतियां दिनांक **05 मार्च, 2026** को अपराह्न **03:00 बजे** तक अनिवार्य रूप से ई-मेल द्वारा इस पते पर प्रेषित करें:
farina.sultan786@gmail.com

(B) The candidates shortlisted for interview are expected to send scanned copies of following documents by email at: farina.sultan786@gmail.com by 5th March, 2026 (3:00 PM), positively.

दस्तावेज:

(क) 10वीं कक्षा की अंकतालिका (ख) 12वीं कक्षा की अंकतालिका (ग) स्नातक उपाधि की सभी अंकतालिकाएँ (घ) स्नातक उपाधि प्रमाण-पत्र (ङ) स्नातकोत्तर उपाधि की सभी अंकतालिकाएँ

(च) स्नातकोत्तर उपाधि प्रमाण-पत्र (छ) जाति प्रमाण-पत्र (ज) स्नातकोत्तर उपाधि पूर्ण करने के पश्चात के अनुभव प्रमाण-पत्र (झ) आयु में छूट से संबंधित प्रमाण-पत्र (यदि कोई हो) (ञ) CSIR-UGC NET (एल.एस. सहित) अथवा GATE अथवा किसी अन्य राष्ट्रीय स्तर की परीक्षा उत्तीर्ण प्रमाण-पत्र (ट) पीएच.डी. शोध-प्रबंध जमा करने अथवा उपाधि प्रदान किए जाने से संबंधित दस्तावेज (यदि कोई हो) अभ्यर्थी उपर्युक्त सभी दस्तावेजों को **एक ही पीडीएफ फाइल** (सभी दस्तावेजों को एक साथ संयोजित कर) के रूप में प्रेषित करें। दस्तावेज भेजते समय ई-मेल के विषय (Subject Line) में पहले **Application No.** तथा उसके बाद अभ्यर्थी का नाम अवश्य अंकित करें।

Documents:

(a) 10th Std Marksheet, (b) 12th Std Marksheet, (c) Bachelor's Degree Marksheets, (d) Bachelor's Degree Certificate, (e) Master's Degree Marksheets, (f) Master's Degree Certificate, (g) Caste Certificate, (h) Experience Certificates after the completion of Master's Degree (i) any other age relaxation certificate, if any. (j) CSIR-UGC NET Including LS or GATE or any other National level exam qualified certificate, (k) Ph.D submitted or awarded document, if any. Candidates should send above mentioned documents as a single PDF file (all documents merged into a single PDF). While sending the documents, please mention the Application No. in subject line, followed by name of the candidate.

(ग) स्क्रीनिंग मापदंड:

1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एम.एससी. (प्राणिविज्ञान/ जैव प्रौद्योगिकी/ सूक्ष्मजैविकी/ जीवन विज्ञान अथवा समकक्ष (औषधिविज्ञान))।
2. प्राप्त आवेदनों की अधिक संख्या को देखते हुए, स्नातक तथा स्नातकोत्तर दोनों स्तरों पर 70% या उससे अधिक अंक होना अतिरिक्त स्क्रीनिंग मापदंड के रूप में निर्धारित किया गया है।

(C) Screening Criteria:

1. M.Sc. (Zoology/ Biotechnology/ Microbiology/ Life Science or equivalent (Pharmacology)) from a recognized University
2. Due to large applications, 70% and above in bachelors and master degree is further added as screening criteria.

| क्र.सं./ S.No. | पूरा नाम/ Full Name | पितामाता का / नाम/ Parentage (Father's/ Mother's Name) | संभावित समय स्लॉट / Tentative Time Slot |
|-------------------|---|--|--|
| 1 | सुहैल मकबूल अहंगर/ Suhail Maqbool Ahangar | मोहम्मद मकबूल अहंगर Mohammad Maqbool Ahangar | सुबह 10:00 बजे से / 10:00 am onwards |
| 2 | मोहिनी/Mohini | महेंदर पाल/ Mahender pal | |
| 3 | ऊरजोशी चटटोराज/Urjoshi Chattoraj | संतनु चटटोराज/ Santanu Chattoraj | |
| 4 | आयुषी/Aayushi | प्रमोद कान्त, संगीता/ Pramod Kant / Sangeeta | |
| 5 | डॉ. अफ़शान आरा/ Dr.Afshan Ara | ज़ाकिर हुसैन/ Zakir Hussain | |
| 6 | मुज़ामिल क़ायूम लोन/ Muzamil Qayoom Lone | अब्दुल क़ायूम लोन/ Abdul Qayoom Lone | |
| 7 | अभिषेक मोतीलाल उपाध्याय/ ABHISHEK.MOTILAL.UPADHYAY | मोतीलाल उपाध्याय/MOTILAL UPADHYAY | |
| 8 | भावना कुमारी/ Bhawana Kumari | हरी सिंह/Hari Singh | |
| 9 | खुशी चौधरी/Khushi Choudhary | नरेश कुमार/ Naresh Kumar | |
| 10 | स्मृति/SMRITI | सुमन बाला/ Suman Bala | |
| 11 | शिवांगी/Shivangi | जोगिंदर पाल/ Joginder pal | |
| 12 | शाज़िया कौसर/ Shazia kousar | अब्दुल रशीद एवं जाइनो बेगम/ Abdul Rashid and Zaino Begum | |

| | | |
|----|--|---|
| 13 | निशा राजेन्द्र पांडे/Nisha Rajendra Pande | रजेन्द्रप्रसाद पांडे/ Rajendraprasad Pandey |
| 14 | अनुज कौशिक/ Anuj kaushik | मनोज कुमार/ Manoj kumar |
| 15 | अमन सीसोदिया/Aman Sisodia | प्रदीप कुमार/ Pradeep Kumar |
| 16 | शाइद फ़ारूक/ Shaid Farooq | मोहम्मद फ़ारूक/Mohd Farooq |
| 17 | निहाल/Nihal | रियाज़/Riyaz |
| 18 | सय्यद तबीन अंदरबी/ Syed Tabeena Andrabi | सय्यद तफ़ज़ूल हुसैन/ Syed Tafazul Hussain |
| 19 | कुशल पाल शर्मा/ Kushal Pal Sharma | हरपाल शर्मा/ Harpal Sharma |
| 20 | अपर्णा भारद्वाज/ Aparana bhardwaj | मदन लाल/Madan lal |
| 21 | एम नवीन कुमार/ M naveen kumar | एम नारायण स्वामी/ M narayan swamy |
| 22 | चंद्रकांत मून/Chandrakant Moon | शरद मून/ Sharad Moon |
| 23 | कृति सिंह/ Kriti Singh | बहादुर सिंह/ Bahadur Singh |
| 24 | नेहा ठाकुर/Neha Thakur | राजेश सिंह/ Rajesh Singh |
| 25 | महक रस्तोगी/ Mahak Rastogi | कमाल रस्तोगी/ प्रीति रस्तोगी/ Kamal Rastogi/Priti Rastogi |
| 26 | तेजस शिवाजी देशमुख/ TEJAS SHIVAJI DESHMUKH | शिवाजी विलास देशमुख, शामला शिवाजी देशमुख/ SHIVAJI VILAS DESHMUKH - FATHER, |

| | | | |
|----|--------------------------------------|---|--|
| | | SHAMALA SHIVAJI DESHMUKH- MOTHER | |
| 27 | स्टानजीन यांगचन/ Stanzin Yangchan | डोरजे वांगीयल/ Dorjey Wangial | |
| 28 | सवेयथा रागा एस/ Sweatha Raga S | सिंगरवेलन बी/ Singaravelan B | |
| 29 | सिया दफफरा/ Sia Daffara | सुनील कुमार/ Sunil Kumar | |
| 30 | शबाना चौधरी/ Shabana Chowdhary | मिराज दिन/ Miraj Din | |
| 31 | अक्षिता शर्मा/ Akshita Sharma | इंदीवर मिश्रा/ INDIVER MISHRA | |

निर्धारित समयावधि केवल संकेतात्मक है। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपने-अपने निर्धारित समय स्लॉट के अनुसार एम.एस. टीम्स (MS Teams) लिंक से जुड़ें। तथापि, आवंटित समय आगे बढ़ाया या पूर्व निर्धारित किया जा सकता है; अतः अभ्यर्थी इस लचीले समय-निर्धारण के लिए तैयार रहें।

Time slot given is indicative. The candidates are requested to join the MS Teams Link at their respective time slot. However, the allotted timing may get extended or preponed; and thus, candidates should be ready for this flexible timing.